Финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район
П Р И К А З
от  25   марта 2019 года                                                                                         №20

О мониторинге качества управления финансами,
осуществляемого главными распорядителями
средств бюджета муниципального образования
город Юрьев-Польский, в части исполнения бюджета
муниципального образования город Юрьев-Польский
за 2018 год

В соответствии с постановлением главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 11.05.2017 года №502 «О порядке проведения мониторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский»,  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить оценочную таблицу показателей годового мониторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский, в части исполнения  бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский за 2018 год   согласно приложению  к настоящему приказу.
          2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на  сайте   муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации
муниципального образования
Юрьев-Польский район,
начальник финансового управления                                                     С.Е.Захаров